EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 35/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ALESSANDRO SIMÃO PEREIRA 027.165.309-47 9.778.580-5 66440
2 ALUIZIO SONCHADEK WENC 018.698.809-51 7.245.220-8 89932
3 ANTONIO GRUWALTD 180.256.509-44 7.218.472-6 75397
4 ARGILEU GOMES FREIRE 356.653.609-10 7.136.785-1 85286
5 CASTURINO RIBEIRO DE LIMA 699.964.829-87 7.243.734-9 79828
6 DEVANIR ORNELIO DE OLIVEIRA 963.259.259-04 7.136.800-9 85347
7 EZALDIR NOLLA 119.204.919-53 7.235.611-0 73992
8 GERALDO CLAUDIO HAGESTEDT 182.916.789-87 7.410.340-5 90351
9 ISAIAS FRANÇA XAVIER 632.014.109-34 7.003.235-0 92285
10 JADECIR ROBAERT 166.080.458-24 7.136.478-0 85224
11 JOÃO ZIMERMANN 487.265.759-49 7.708.707-9 2814
12 JOSE LUIZ  MATTES 809.520.899-04 7.243.727-6 79826
13 JOSE MARIA MARTINS DO NASCIMENTO 123.216.569-72 7.171.318-0 69303
14 JOSE MARIA MARTINS DO NASCIMENTO 123.216.569-72 7.171.319-9 69302
15 JOSE NERI DE OLIVEIRA 019.341.959-95 7.244.137-0 80482
16 JUSTINO PUBLICIDADE E PROPAGANDAS LTDA 01.341.448/0001-31 7.245.184-8 85049
17 LIMPRIL MANUFATURA ECOM. DE PROAL DE

LIMPEZA LTDA
80.552.466/0001-39 7.136.479-8 85175

18 LUIZ CARLOS DAMETTO 035.287.809-67 7.107.948-1 76266
19 LUIZ DE OLIVEIRA  MATOS 761.961.279-34 7.244.149-4 80440
20 MANGER IND. E COM. DE ,ADEIRAS LTDA 03.061.205/0001-75 7.245.196-1 85356
21 MOTEL GUADALAJARA 70 LTDA 77.582.104/0001-86 7.245.197-0 85358
22 MUNICCPIO DE MATO RICO 95.684.510/0001-31 7.164.931-8 86387
23 MUNICCPIO DE MATO RICO 95.684.510/0001-31 7.164.932-6 86386
24 NILSON PADILHA  717.741.309-04 7.164.910-5 86389
25 NILSON PADILHA  717.741.309-04 7.164.901-6 86388
26 NIRCEU PESSOA 362.835.769-15 7.938.326-0 100649
27 OLINDO TADEU BUTEWICZ 572.296.519-72 7.105.360-1 75398
28 OSCAR DOS SANTOS GUERA 442.482.709-78 7.372.721-9 84180
29 PAULO ROBERTO DRABIK 147.700.679-68 7.191.856-4 93581
30 PEDRO AMARO DE FIGUEREDO 395.626.899-72 9.514.603-1 83890
31 PRIMEIRA LINHA MOVEIS 03.348.313/0001-23 7.136.832-7 92452

Curitiba, 17 de setembro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI